

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبرار در سال پناهگیری را تمرین کنید.

خانه یک روستایی پر از ادلاری بود

نود و شش قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری از یک منزل مسکونی در روستای دریا س مهاباد کشف شد. در یکی از عملیات ها، پس از آن که خبری از طریق مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ درباره فعالیت فردی مبنی بر خرید و فروش غیر مجاز ارزهای خارجی در یکی از روستاهای مهاباد به نام دریا س در اختیار نیروهای نظامی قرار گرفت، اقدامات لازم برای تعیین صحت و سقم این خبر آغاز شد. پلیس با تحقیقاتی که انجام داد و با کسب سر نخ هایی موفق به شناسایی فرد مورد نظر شد. از آنجایی که برای ورود به منزل این فرد نیاز به کسب مجوز قضائی بود، با اخذ مجوز قضائی، ماموران انتظامی در عملیاتی غافلگیرانه وارد منزل این فرد شدند و اقدام به بازرسی کردند. در بازرسی ها ۹۶ قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری کشف و ضبط شد. ارزش ریالی این قطعه ها برابر با یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرد متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

استان

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد:

صادرات بالغ بر ۵۸ هزار تن انواع آبیان در سال ۹۷

مدیر کل شیلات هرمزگان از صادرات بالغ بر ۵۸ هزار و ۱۸۴ تن انواع آبیان در سال ۹۷ از استان هرمزگان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محسن یکتاپور ارزش این میزان صادرات استان هرمزگان را بالغ بر ۱۶۶ میلیون دلار خواند. وی با اشاره به اینکه بیشترین میزان صادرات آبیان را ماهی اسلی با صادرات بالغ بر ۳۱ هزار و ۲۰۰ تن و میگوی پرورشی با صادرات بالغ بر ۱۶ هزار و ۳۰۰ تن به خود اختصاص داده اند گفت: خوشبختانه صادرات استان هرمزگان در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ بالغ بر ۳۹ درصد رشد داشته است. مدیر کل شیلات هرمزگان خاطر نشان کرد بیشترین میزان صادرات آبیان استان هرمزگان به کشورهای ویتنام، تایلند، تایوان، کره جنوبی، سریلانکا، امارات، عمان، قطر، انگلستان، اوکراین و فرانسه انجام شده است. یکتاپور یکی از ظرفیت های مهم کشور و استان برای توسعه صادرات را صنعت شیلات اعلام کرد و افزود: در این زمینه شیلات هرمزگان آمادگی همکاری و استقبال از سرمایه گذاران بخش خصوصی در فعالیت های شیلاتی به ویژه در راستای آبی پروری، صید و صیادی و عمل آوری آبیان را دارد. وی با بیان اینکه صادرات آبیان به ویژه آبیانی که در ایران مصرف خوراکی ندارند، یکی از راه های موثر برای ارز آوری در کشور است تصریح کرد: افزایش تولید، افزایش ارزش افزوده، رقابتی کردن محصولات برای حضور در بازارهای جهانی، افزایش اشتغال و توسعه اقتصاد کشور از جمله مزایای توسعه صادرات است. گفتنی است استان هرمزگان با حمایت دولت تدبیر و امید و به همت مجموعه شیلات هرمزگان توانسته جایگاه برترین استان شیلاتی کشور در آبی پروری، صادرات، صید و صیادی را به خود اختصاص دهد.

استان

توزیع اقلام زیستی و غذایی در بین بیش از ۴۰۰ خانوار سیل زده در شهرستان آق قلا

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از توزیع اقلام زیستی و غذایی در بین بیش از ۴۰۰ خانوار سیل زده آق قلا خبر داد. مومنی: گلستان | به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان، دکتر محمد علی هروی در خصوص ادامه روند امداد رسانی به سیل زدگان آق قلا گفت: با توجه به تخریب کامل و قطعی برخی منازل مسکونی شهرستان آق قلا در جریان سیل اخیر، جمعیت هلال احمر گلستان اقدام به توزیع اقلام زیستی و غذایی یک ماهه در بین خانوارهای سیل زده نموده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان خاطر نشان کرد: این اقلام شامل ۴۲۲ تخته چادر امدادی، ۴۲۲ بسته غذایی یک ماهه، ۴۲۲ تخته پتوی گلیافت، ۴۲۲ بسته برنج ۵ کیلویی، ۴۲۲ پک نایلون ۵ متری، ۴۲۲ قوطی روغن ۱ لیتری و ۸۴۴ تخته موقت می باشد. وی در ادامه افزود: این توزیع از طریق تشکیل شناسنامه امدادی خانوارها در بیست و پنجم اردیبهشت ماه و در ۷ مرکز تعیین شده شهرستان آق قلا صورت گرفته است. دکتر هروی در پایان تصریح کرد: جمعیت هلال احمر گلستان همچنان با تمام توان شبانه روز مشغول خدمات رسانی به سیل زدگان استان است.

استان

در سال رونق تولید

قرار داد خدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان امضا شد

اصفهان - راعی | قرار داد خدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان به ارزش حدود ۶۰۰ میلیون یورو، بین این پالایشگاه و شرکت ایرانی نارگان امضا شد. به گزارش خبرنگار مسا از اصفهان، علیرضا صادق آبادی، معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش، در آیین امضای قرار داد خدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان، با ابراز خرسندی از اینکه در سال رونق تولید با بهره گیری از توانمندی های داخلی، این قرارداد بین دو شرکت ایرانی امضا شد، گفت: در راستای اجرای الزامات زیست محیطی، این پروژه یکی از اولویت های برنامه ریزی شده شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی است که امیدواریم قرارداد پالایشگاه اصفهان شروعی برای اجرای این پروژه در دیگر پالایشگاه های کشور شود. وی با اشاره به اینکه پروژه کاهش نفت کوره در پالایشگاه آبادان در فازهای دوم و چهارم آن در حال اجراست، افزود: امیدواریم پالایشگاه های تهران، تبریز و بندرعباس که حجم قابل توجهی نفت کوره تولید می کنند، بتوانند چنین پروژه های را دنبال کنند.

آگهی مفقودی

سند فروش (بنچاق) خودرو دلیکا تیب DN۶۴۹۲ با کاربری تاکسی، به شماره موتور ۱۶۹۸۰ MSDD۱۶۹۸۰ و شماره شاسی ۲۷۰۹۲۰۸۱۲ LLDNLY، شماره انتظامی ایران ۱۳-۲۷۴۹۹-۲۷۴۹۹ نام آقای سید غلام رضا یکنگر، مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهروند | پرسپولیس قهرمان شد، اما از زنده نبودن تا بالا بردن جام را بر فراز دستان کاپیتان تیم محبوبش بیند. مجتبی سه بازی زودتر از قهرمانی قرمزها از روی سکوی آزادی رفت. او همان جوان ۳۵ ساله ای است که در بازی پرسپولیس و ماشین سازی جانش را از دست داد؛ تنها جانباخته آن بازی پر پر خورد و جنگالی، مرگ او با شایعات و حاشیه های زیادی هم همراه شد. حالا یک ماه از آن حادثه گذشته است. علی حلیمی، پسر خاله مادری مجتبی کارها را پیگیری می کند. او می گوید جواب پزشکی قانونی به زودی اعلام می شود؛ جوابی که او از همین حالا با اطمینان خاصی می گوید که هیچ نکته منفی درباره مجتبی در آن نیست. از نامه و گزارش های ضد و نقیض اورژانس می گوید و البته از بی تفاوتی باشگاه بر طرفدار پرسپولیس به حادثه ای که برای مجتبی پیش آمد.

پرونده مجتبی به کجا رسید؟

به لطف خدا، اقدامات خوبی انجام شده است. از فرادای همان روزی که مجتبی را دفن کردیم، من پیگیر کارهای شدم و تا الان هم ادامه دارم.

موضوعی وجود داشت که خانواده مجتبی از آن گله مند بودند و حتی مدعی شدند که علیه اورژانس به دلیل انتشار علت مرگ مجتبی شکایت می کنند.

بله، ما هنوز هم از انتشار آن خبر ناراحتیم. بارها گفته ایم که مجتبی اهل این حرف ها نبود. من این جوان را می شناختم؛ اهل سیگار هم نبود. صحبت هایی که مطرح شده، کذب است. قرار است جواب پزشکی قانونی به زودی اعلام شود. با این همه، مطمئنم که او سکنه کرده است. جوان خجالتی و آرامی بود؛ استرس بازی این بالا را سراو آورد. جالب است که گزارش های اورژانس هم نشان می دهد که صحبت های مطرح شده چندان مبنای دقیقی ندارد.

چطور؟

من یک نسخه از گزارش اورژانس را دارم. به کلاتری هم ارایه دادم. در آن گزارش آمده که مجتبی ساعت ۲۰:۳۸ حالش بد شده، یعنی چند دقیقه بعد از شروع بازی. از طرف دیگر در گزارش نوشته شده وقتی نیروهای اورژانس بالای سر مجتبی حاضر شدند و هیچ علامت حیاتی نداشت. در حالی که ما تصاویری داریم که نشان می دهد پرسنل اورژانس تا ساعت ۲۲:۴۰ روی مجتبی کار می کنند. تصاویر موجود است. از استاد یوم آزادی گرفتیم و همه را به پلیس هم ارایه دادیم. همچنین در گزارش آمده که بنا بر اعلام همراهان مجتبی، او مواد مصرف کرده است. یعنی گزارش اورژانس و صحبت های مطرح شده درباره علت مرگ مجتبی بر اساس گفته اطرافیان او در استاد یوم بوده است؛ در حالی که دوست نزدیک او منکر است. رضا بارها مجرای آن روز را با جزئیات برای همه ما تعریف کرده است.

پس چرا اورژانس درباره علت مرگ مجتبی این گونه اظهار نظر کرده است؟

نمی دانم؛ شاید بهتر باشد از خودشان بپرسید. ولی من حدس می زنم که به دلیل حواشی آن بازی و آمار بالای مجروحان، سعی شد که ماجرای مرگ مجتبی از آن حواشی منفک شود. به همین دلیل هم معتمد مسئولان اورژانس عجله کردند و احتمالاً بر اساس گفته های افرادی که آن جا بودند، چنین صحبتی را مطرح کردند. حالا البته این موضوع روشن می شود. پزشکی قانونی همین روزها جواب نهایی را اعلام می کند. البته همان طور که گفتم، ما از مجتبی مطمئن هستیم.

کمی از این ماجرا و گزارش اورژانس فاصله بگیریم. در این مدت، مسئولان باشگاه پرسپولیس اقدامی انجام دادند؟



متأسفانه در این مورد هم در حق مجتبی ظلم شد. شاید باورتان نشود، در این مدت هیچ کس از طرف باشگاه به ما سر نزده. نه حالی از زن و بچه مجتبی پرسیدند و نه از پدر و مادر پیرش دلجویی شد. واقعا برای خود من هم جای تعجب بود. **ولی مسئولان باشگاه اعلام کردند که در پیامی با خانواده مجتبی ابراز همدردی کرده اند.** فقط آقای بیگی، مسئول کانون هواداران پرسپولیس به خانه مجتبی آمد. آن هم نه از طرف باشگاه، او خودش شخصا برای عرض تسلیت به آن جا آمد. جالب این که چندباری هم تلفنی صحبت هایی رد و بدل شد، اما همه آنها در حد همان حرف باقی ماند.

شما با مدیر عامل باشگاه، آقای عرب صحبت کردید؟

متأسفانه در این مورد هم در حق مجتبی ظلم شد. شاید باورتان نشود، در این مدت هیچ کس از طرف باشگاه به ما سر نزده. نه حالی از زن و بچه مجتبی پرسیدند و نه از پدر و مادر پیرش دلجویی شد. واقعا برای خود من هم جای تعجب بود. **ولی مسئولان باشگاه اعلام کردند که در پیامی با خانواده مجتبی ابراز همدردی کرده اند.** فقط آقای بیگی، مسئول کانون هواداران پرسپولیس به خانه مجتبی آمد. آن هم نه از طرف باشگاه، او خودش شخصا برای عرض تسلیت به آن جا آمد. جالب این که چندباری هم تلفنی صحبت هایی رد و بدل شد، اما همه آنها در حد همان حرف باقی ماند.



نه، من با آقای نبی تلفنی چندبار صحبت کردم و حتی یکبار قرار ملاقاتی هم با آقای عرب هماهنگ شد، اما وقتی فرادای آن روز به باشگاه رفتم، آقای عرب نیامدند. **یعنی باشگاه پرسپولیس هیچ اقدامی انجام نداده است؟** تنها کاری که شده، نام بردن از مجتبی در بازی پرسپولیس و ماشین سازی بود که آقای نبی پشت میکروفن چندبار اسم او را بر زبان آورد و از تماشاچیان خواست فاتحه ای بخوانند. واقعا برای من هم جای سوال دارد. البته حدس می زنم به دلیل حواشی ای که درباره مرگ مجتبی مطرح شد، مسئولان باشگاه کمی دست به عصا شدند. البته از نظر من این کار اشتباه است. مجتبی هوادار این باشگاه بزرگ و مردمی بود. اگر این اتفاق در هر جای دیگر دنیا رخ می داد، آن باشگاه چه رفتاری با بازماندگان می کرد؟

دستگیری ۳ هتاک به مامور پلیس راهور

شهروند | سر نشینان یک خودرو پژو ۴۰۵ که با زیر گرفتن یکی از ماموران راهنمایی و رانندگی و هتاک و ضرب و شتم او؛ اقدام به فرار کرده بودند با تلاش کار آگاهان پلیس آگاهی شهرستان فردیس دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. ساعت ۲۱ شامگاه جمعه مامور پلیس راهور فرماندهی انتظامی شهرستان فردیس حین انجام وظیفه در فلکه دوم، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با ۳ سرنشین که اقدام به حرکات نمایشی کرده و منجر به وحشت عابران و سایر رانندگان شده بود را مشاهده و جهت تذکر به راننده، خودرو را متوقف می کند. راننده خودرو که ظاهراً وضع عادی نداشت از تذکر مامور پلیس عصبانی شده و پس از حرکت خودرو و تعمد مامور را زیر گرفته و صحنه را ترک می کند. خودرو و پس از حرکت در مسیری کوتاه پشت چراغ قرمز توقف می کند که مامور حادثه دیده به همراه یکی از کارکنان وظیفه به منظور بررسی موضوع و جریمه کردن راننده به سمت خودرو حرکت کردند که در این هنگام راننده و ۲ سرنشین آن از خودرو پیاده می شوند و شروع به هتاک و ضرب و شتم ماموران کرده و به سرعت متواری می شوند. در این حادثه مامور پلیس راهور از ناحیه پای چپ و مامور وظیفه نیز از ناحیه سر و کتف آسیب دیدند که با حضور ماموران کلاتری فردیس و عوامل اورژانس برای مداوا به نزدیک ترین در مانگاه محل منتقل شدند که در حال حاضر حال عمومی آنها خوب است. بلافاصله شناسایی و دستگیری مسببان این حادثه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت و تیمی از کار آگاهان زبده با بررسی جزئیات حادثه و شناسایی خودرو، راننده را شناسایی و در ساعت ۲ بامداد شنبه ۴ خردادماه راننده خاطی و هر ۲ سرنشین را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. بنا بر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار «عباسعلی محمدیان» فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این که قانون برای هتاک به ماموران حین انجام وظیفه مجازات سنگینی پیش بینی کرده است گفت: «پرونده متهمان جهت رسیدگی و اجرای حکم در اختیار مقام قضائی است.» برابر ماده ۶۰۷ قانون مجازات اسلامی هر گونه توهین، حمله و مقاومت که با علم و آگاهی نسبت به ماموران حین انجام وظیفه به عمل آید، جرم محسوب می شود و در قانون مجازات مشخصی برای متخلفان پیش بینی شده است.



دستگیری سارقان ماموران راهور

آسیاتل تلفن ثابت نسل نو امکان مکالمه توسط تلفن همراه



asiatech.ir 1544

